³ Klasztor posiada archiwum klasztorne i parafialne. Archiwalia parafialne przechowywane są w kancelarii parafialnej wraz z aktami bieżącymi. Natomiast akta klasztorne mieszczą się w osobnej szafie w bibliotece klasztornej. Archiwum jest zdezorganizowane i wymaga uporządkowania.

12. Protho[collon] Ordinationum tum ab Excelso Gubernio oc — — quam etiam — — Metropolitanis Consistorii Leopoli. Officio promanantium pro A-o 1817-o confectu[m].
13. Protocolon Ordinationum ab Illustrissimo [Consis]torio Leopoliensi promanatarum A. Domini 1801 diebus Maji Inchoatum.
14. Protokół czynności dziennych z dawniejszych lat.
15. Regesta obligationum absolvendarum et absolutarum in Conventu S.P. Francisci Fratrum Minorum Conventualium in Pago Horyniec situato. [Anno] Millesimo octingentesimo [tertio inchoata].
16. Regestr wciągający Percepty, od dnia 1go Lipca Roku 1831go przycho-dzącej (Od połowy księgi: Regestr Wydatkowej Expensy zapisującej, od dnia 1go lipca 1831).
17. Rejestr rozłącznych rzeczy. Od dnia 9.V. w R.P. 1869.
18. Status animarum — Horyniec — Nowiny — Wulka — (r. 1850 nn.).
19. [Status animarum z r. 1820 — Horyniec — Radruż — Wulka — Nowiny].
20. Zbiór rozporządzeń państwowych i kościelnych (1819—1824).
21. Zbiór rozporządzeń państwowych i kościelnych (1823—1826).
22. Zbiór rozporządzeń państwowych i kościelnych (1827—1830).

2. ARCHIWUM PARAFII OO. FRANCISZKANÓW W HORYNCU

1. Horyniec et Radruż Liber natorum 1833 Anno — 1880.
2. [Liber bannorum ab a. 1905—1944].
3. Liber Copulatorum ex villa Horyniec ab Anno 1785—1864.
4. Liber Copulatorum ex villa Wulka Horyniecka ab Anno 1786—[1845].
5. Liber Copulatorum in villa Nowiny Horynieckie ab anno 1786—1907.
6. [Liber copulatorum: 1864—1945].
7. Liber Copulatorum pro villa Krzywe A-o Dni 1786-to comparatus.
8. Liber Copulatorum pro villa Podemszczyzna A-o Dni 1786-to Comparatus.
9. Liber Copulatorum pro villa Nowiny ab anno 1907.
10. [Liber natorum ab a. 1892 — dla ochrzczonych z obcych parafii].
11. Liber natorum de villa Nowiny [1842—1895].
12. Liber natorum e villa Nowiny horyniec. ab Anno 1785—1842.
13. Liber natorum ex villa Horyniec Ab Anno 1785—1833.
14. Liber natorum ex villa Wulka horyniec. ab Anno 1785—1878.
15. [Liber natorum: Horyniec, Radruż — 1880—1923].
16. [Liber natorum: Horyniec ab 1896].
17. Liber Natorum pro villa Krzywe a-i Dni 1786-i comparatus.
18. Liber Natorum pro villa Krzywe ab Anno 1871.
19. Liber Natorum pro villa Podemszczyzna.
20. Liber natorum, Wulka horyniecka ab anno 1878.
21. Liber Mortuorum de villa Horyniec et Radruż ab Anno Domini 1850.
22. Liber mortuorum ex villa Horyniec ab Anno 1785—1850.
23. Liber mortuorum ex villa Nowiny horyniec. ab Anno 1785—1877.
24. Liber Mortuorum ex villa Wulka horyniec. ab Anno 1787.
25. Liber mortuorum pro villa Krzywe, A-o Dni 1786-to comparatus.
26. Liber Mortuorum pro villa Podemszczyzna A-o Dni 1786.
27. Liber mortuorum villa Nowiny horynieckie ab Anno 1878.